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TEATED: 

 

1.03.17 kell 9:15 Mikid Loodusmuuseumi 

õppeprogrammil "Avastusteruum" 

1.03.17 kell 10.15 Piilud Keilas Harjumaa 

muuseumis vastlapäeva õppeprogrammil 

2.03.17 kell 11.30 Muusikakooli 

kevadeootuse kontsert saalis 

3.03.17 kell 9:15 Tibud Loodusmuuseumi 

õppeprogrammil "Avastusteruum" 

7.03.17 kell 10:45 Tibutare ja Teelahkme 

lasteaia sõpruskohtumine rahvastepallis ja 

köieveos 

7.03.17 kell 17.30 hoolekogu koosolek 

15.03.17 kell 9:50 Mikid ja Tibud Salme KK-s 

Marionett- Teatrietendus „Laanemoor“ 

16.03.17 kell 9:15 Tibutare Laululind 2017- 

kontsert kahes osas 

17.03.17 kell 11:30 Lasteaias külas teater 

Sõber etendusega "Maailm kohvris" 

20.03.17 kell 17:00 – 18:30 meisterdamisõhtu 

peredele: mänguasjade valmistamine 

23.03.17 kell 9:00 – 12:15 rühmade 

pildistamine: Sipsikud, Piilud, Krõllid, Muumid 

23.03.17 10:00 – 12:15 Sagadi Looduskooli 

õppeprogramm "Metsaema külaskäik" 

Tibutares, osalevad: Mikid, Naksid, Tibud 

24.03.17 9:00 – 12:15 rühmade pildistamine II 

päev: Mikid, Naksid, Tibud 

29.03.17 kell (9:45 väljasõit) Piilud esinemas 

Alasniidu Lasteaia teatrifestivalil 
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Seekord osales Tibutare perest 6 rühma Häirekeskuse üleskutses, teha lumest või 

lumele number 112. Tervisenädala raames korrati kõikide lastega korduvalt hädaabi 

numbrit nii rühmas õppetegevustel kui ka õues liikumistunnis. Võib kindel olla, et 

Tibutare lapsed hätta ei jää ning oskavad hädaolukorras 112 numbrile helistada! 
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NAKSID: 
Kui on laual 
terviseamps, 
laps on terve, 
rõõmus, kraps. 
Vitamiine  täis on 
keha, 
112 ei vaja tema. 



 

 

 

TIBUD 
meisterdasid 
numbri 112 nii 
õues kui toas 

KIISUD kasutasid 
lumel 
silmatorkavat 
punast värvi 
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MIKID korjasid 
kokku vist küll 
kõik käbid 
lasteaia 
hoovist 

Sõltumata 
vähesest 
lumest leidsid 
PIILUD ikka 
lahenduse 
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Veebruarikuu on Mikide rühmale olnud täis 

põnevaid tegevusi ja maitsvaid elamusi. Nimelt 

tähistasime rühmas kahte tähtpäeva: 13. 

veebruaril oli meil rühmas sõbrapäeva 

tähistamine ning 23. veebruaril tähistasime Eesti 

Vabariigi aastapäeva. 

Sõbrapäeval nautisime maitsvaid muffineid. 

Väikesed tublid kokad olid 

suureks abiks ning võtsid 

toredasti muffinite 

valmistamisest osa. Osa 

muffinitest läksid küll 

ahjus kõrbema, kuid 

enamuse suutsime 

päästa ning ära süüa. 

Muffineid kaunistasime 

šokolaaditükikestega, et 

oleks natukene 

huvitavam. Ja maitsvam. 

Teisipäeval oli mul lastele 

õhtuks sõbrapäeva 

üllatus. Koos tähistasime 

sõbrapäeva, milles olid 

planeeritud mängud ja 
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diskod. Diskoga käib kaasas 

ka söömine ja joomine, nii et 

õpetaja kattis laua morsi 

ning muffinitega. Kuna pidu 

leidis aset õhtul, siis osad 

lapsed läksid enne koju, kuid 

andsime neile pisikese 

kingituse kaasa ning väikese 

grupiga tegime siis diskot, 

juhuu.  Sai süüa-juua, 

natuke nalja ja tantsu.  

 

Ja muffineid sai lausa kaks korda!  

 

Vabariigi aastapäeva tähistamine möödus 

väga patriootlikult. Lapsed kandsid sini-

must-valgeid riideid, õppisid ja kordasid Eestimaa kohta kõike head ja huvitavat. 23. 

veebruaril tegime aga rühmas väikese Eestile pühendatud hommiku, kus laulsime 

erinevaid laule, mängisime erinevaid ringmänge, kuulasime hümni ning siis 

meisterdasime imemaitsva küpsisetordi.  
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Templitega sai trükitud paberile sini-must-valge lipp, mida kaunistab patriootlik: MIKID 

ARMASTAVAD EESTIT! 

Mõnikord on need uitmõtted ikka täitsa vinged ning koos on ju tore midagi tähistada! 

 

Elen Mikidest  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                 

 

 

 
Nakside rühmas on kõik päevad täis koostegutsemist, toimetamist, mängimist, 

avastamist, tarkuse tagaajamist. Kuue kuuga on lapsed kasvanud pisut pikemaks, 

õppinud juurde palju tarkusi ja oskusi, muutunud palju iseseisvamaks ja julgemaks, 

leidnud endale rühmas palju uusi sõpru. Veebruarikuu kolmas nädal oli aga 

Naksiperes eriti toimekas ja emotsiooniderikas. Nimelt tähistati esimest korda koos 

sõbrapäeva ja esimest korda sõideti bussiga linna õppekäigule 

Loodusmuuseumi.  Nüüd aga kõigest järgemööda. 

Olime lastega juba eelnevalt rääkinud, et tulemas on sõbrapäev ning meie tähistame 

seda rühmas muffinite küpsetamise ning väikese peoga. Juba mitu päeva enne 

sõbrapäeva loendasid nad päevi, millal see päev lõpuks kätte jõuab. Eelnevalt 

leppisime lastega kokku, et peo saab korraldada siis, kui rühm on ilusaks sätitud, 

muffinid küpsetatud ning  ka lõunauni magatud, et jaksaks pärast tantsida ja mängida. 

Kui ahi meile rühma jõudis, teadsid lapsed väga täpselt rääkida ohutusest- tuletati ka 
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sõpradele meelde, et ahju ise katsuda ei tohi, ahju juures ei tohi ka mängida ja joosta, 

sest see on väga kuum. Kõik said tutvuda küpsetamiseks vajalike asjadega - 

küpsetusvormidega, taignaga, banaanidega, õliga, kulpide ja kaussidega.  Kui aeg 

jõudis nii kaugele, et oli taigna segamise aeg, olid lapsed õhinal ning ootasid pingsalt 

oma järjekorda ning jälgiti, kas sõber segab tainast ikka hästi. Prooviti ka tainast 

vormidesse kulbiga valada. Lapsed olid õpetajaga ühel nõul, et see taignavalamine on 

täppistöö ja see vajab veel kõvasti harjutamist. Taigen vormides ning nüüd muffinid 

ahju küpsema. Seniks kuni tädi Mare valvas muffinite küpsemist, läksime meie õue 

värsket õhku hingama. Tuppa tagasi tulles, tundsime juba rõdult nii head muffini lõhna. 

Lapsed ei suutnud ära oodata, et saaks juba peale lõunaund muffineid maitsta.   

Lubadusi tuleb täita, seda teavad meie rühma lapsed juba väga hästi. Nii oligi peale 

magamist laste esimene küsimus, kas hakkame nüüd sõbrapäeva tähistama – 

loomulikult nagu kokku oli lepitud. Kui ka viimased unimütsid olid ärganud ja riidesse 

saanud, võis trallitamine alata. Esmalt pidid lapsed koos oma parima sõbraga 

sooritama naljakaid ülesandeid – kükke, käte- ja jalgade tõsteid. Lastel oli nii lõbus, et 

naer summutas vahepeal isegi õpetaja jutu. Laulumängudes pidid lapsed oma sõbrale 

kalli ja pai tegema- nii meeleolukaid, sõbralikke ja heatahtlikke lapsi koos tegutsemas 

oli lausa lust jälgida. Väike võitlusmoment  puhumismängus pani lapsed taiplikkuses 

ja kiiruses proovile – hurraa, võitsid tüdrukud, aga teist korda läbi mängides juba poisid. 

Ja nüüd kingituste juurde.  Paljud vanemad olid lastele kaasa andnud pisut maiusi 

kõikidele sõpradele ja neid nüüd jagama hakatigi. Ühe päevaga me kõiki komme ka 

ära ei söönud, neid jagus kohe terveks nädalaks. Ka muffinitele pidi sellel päeval kõhus 

kohta jääma. Oi kui head need küpsetised olid – ikka ise tehtud, hästi tehtud. 

Sõbrapäeva toimetused tekitasid lastes nii palju meeldivaid emotsioone ning elevust, 

sellepärast oli kogu rühmaruum õhtul ka meeldivat jutusädinat täis, sest kõigest tuli ka 

emmedele-issidele jutustada. Tänud tädi Marele ja emmedele-issidele, et olite abiks 

lastele toreda päeva korraldamisel. 

Toimekas nädal  jätkus ka neljapäeval, kui esimest korda istusid väikesed Naksid bussi 

ja sõitsid linna Loodusmuuseumi. Väljasõidu eesmärgiks oli tutvuda muuseumis 

eksponeeritavate Eesti metsades elavate loomadega. Eelmisel päeval sai lastele 

selgitatud kuhu ja miks me linna sõidame, keda me seal muuseumis näeme. 

Reisiärevus oli juba hommikul lasteaeda tulles lastel sees, kuna enamus lapsi polnud 

kunagi bussiga sõitnud ja ei teatud ka, mis need loomatopised on, kuidas need välja 

näevad ja kuidas neid valmistatakse.  Kõigele sellele said lapsed vastused  hästi 
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toreda, sõbraliku ja jutuka juhendaja- loodushariduse osakonna pedagoog Ly Vetiku 

käest. Aga enne pedagoogiga kohtumist jõudsime lastega käia ka ruumis, kus oli 

näitus „Müstiline ürgmeri” – lastel oli võimalus viibida merepõhjas ja jälgida 

veeloomade, kalade liikumist. Nagu võlumaailma oldi satutud. Täielikus vaikuses jälgiti 

kõike nende ümber toimuvat. Ja saabuski meie juhendaja Ly, kellega koos mindi 

huvireisile nüüd juba sügavasse metsa.  Ta selgitas lastele, et kui loomaga on juhtunud 

mingi õnnetus, jäänud auto alla, siis sellest surnust loomast valmistaksegi topis. 

Karupoja topist vaadeldes ja katsudes said lapsed teada, et ainult nahk, silmad ja 

küünised on päriselt karu enda omad, ülejäänud on kõik inimese poolt valmistatud. 

Karuisa vaadeldes, tema käppade suurust järele tehes, kogesid lapsed, et kui nad 

panevad oma kaks kätt kokku, siis karuisa käpp on ikka mitu korda suurem ja küünised 

on ka täiskasvanu näppudest pikemad – päris hirmuäratav nägi suur karu välja. 

Juhendajat kuulates saadi teada, kuidas käituvad metsas, kuidas otsivad toitu, 

ehitavad urgu/elupaika, õpetavad omi poegi mäger, metssiga, rebane, hunt, põder, 

jänes, siil, orav. Huvitav fakt oli see, et paljude pildiraamatute peal kannab siil seljas 

õunu, seeni nagu sööks neid, aga tegelikult ta neid üldse ei söö, sööb putukaid ja 

hiirekesi. Põdrasarvede käes hoidmine nõudis lastelt suurt pingutust, sest need olid 

täitsa rasked, kitsesarved suudeti  endile isegi pähe tõsta, sest need nii palju ei 

kaalunud.  Põnev oli ka orava pesa näha, jänesele pai teha ning nalja valmistas 

jänesehüpete sooritamine. Kuna uusi teadmisi  ja muljeid oli korraga nii palju, hakkasid 

lapsed juba väsima – tähendab aeg oli juhendajale tänusõnad öelda ja koduteele 

asuda. Enne riidesse panekut vaatlesime trepist alla minnes ka kalade toimetusi ning 

külastasime näitust „Meie meri”. Laste arvates oli see näitus kõige huvitavam. Põnev 

oli ju jälgida, milline on elu talvel jää all, milline jää peal. Laste arvates oli seal 

muuseumis nii huvitav ja põnev, et  nad soovisid siia kindlasti tagasi tulla. Pakkusin 

välja mõtte, et tulge tagasi oma perega. Paar päeva hiljem teataski Loviise, et tema 

lähebki oma perega sinna tagasi. Väga tore! Ka ema jagas lapse muljeid muuseumi 

külastusest - Loviise oli koju tulnud ja teatanud, et nüüd olen ma väga tark. Lapsed olid 

väga targad juba enne muuseumi minekut, sest ka juhendaja kiitis lapsi, küsides, kui 

vanad nad on, et nad juba nii palju fakte teavad ja usinasti kaasa töötavad? „Oleme 

alles kolme-neljased, aga me ajame iga päev lasteaias tarkust taga” vastasid lapsed. 

 

Koos Naksidega toimetasid õpetajad Kadre ja Sirje 
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Nakside sõbrapäeva pidustused:  
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Naksid Loodusmuuseumis:  
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Talispordi nädalal otsustasime maha pidada spordipäeva. Kuna ilm oli tugevalt 

miinuskraadides, tuli võistlus maha pidada toas. 

Moodustasime kaks võistkonda. Kõige pealt suusatasime, siis uisutasime. Jäähokis 

prooviti lumepall väravasse saada. Kõige rohkem meeldis lastele lumepalli 

täpsusvisked. Eriti tublid olid Marta, Roger ja Aleksander. Lõpuks toimus kelgusõit 

vaibal. 

Kelgusõidu võistlust tegime ka õues.  Spordipäev meeldis lastele  ja kõik said endale 

medali ja diplomi. 

 

Sipsikute õpetaja Meelika 

 

  
                 Suusatamine                                                   Uisutamine 

  
                        Jäähoki                                                Täpsusvisked 
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                    Kelgutamine                                    Uhked talisportlased diplomitega 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

21. veebruaril oli tore kooliminejate külaskäik Harku Vallamajja, mis on juba 

traditsiooniks saanud.  

Vastu võttis meid Markus Metsaru, Harku Valla haridusspetsialist. Meile tutvustati 

vallamaja ja nende töötajaid, kes rääkisid lastele oma tööst vallas. 

Ringkäigu lõpetasime vallavanem Kaupo Rätsepaga kohtudes. 

Lapsed soovisid kõigile head Eesti Vabariigi sünnipäeva. 
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Avasime kultuuriaasta - selleks käisime 9. 
veebruaril koos Kiisudega kinos Artis, kuhu 
viis meid buss. Kohale jõudes selgus, et 
meie päralt oli kogu saal. Vaatasime vahvat 
filmi, mis jutustas meile varesepoisist, kel 
meeldis üle kõige võidusõit. Tagasi 
lasteaeda tulles ootas Muumisid popcorn, 
mille valmimisel oli meile abiks üks meie 
tublidest emmedest. Kinoelamus oli vägev 
ja seda meenutasid lapsed veel mitmeid 
päevi hiljem. 

Sõbrapäeva, 14. veebruaril, 
tähistasid Muumid oma rühma 
ringis. Kaunistasime ühiselt 
rühmaruumi südametega, 
meisterdasime kaarte ja 
maiustasime. Muumilapsed 
arutlesid, mis vahe on tõelisel ja 
näilisel sõprusel ning leidsid 
ühiselt, et Muumiperes on kõik 
sõbralikud. Õhtupoolik jätkus 
taas südamete 
meisterdamisega. 
 
Tõeline sõprus  
 
 
 

 

 

Eestimaa sünnipäevapidu Muumide 
rühmas algas kama valmistamisega ja 
maitsmisega. Ühistööna valmis Eesti kaart, 
millelt ei puudunud meie rahvuslind, -lill ja 
ilusates värvides lipp.  Vaatasime Jänku-
Jussi õppefilmi, mis jutustas meile, kuidas 
toimub Vabariigi aastapäeva paraad ning 
hiljem korraldasime ka ise oma paraadi. 
Kuna kama maitses lastele väga, siis päeva 
lõppedes valmistasime seda veelkord. 
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Sõbrapäeval, 14. veebruaril kell pool kolm päeval ärkasid Piilude lapsed lõunaunest. 

Nad riietusid kiiresti ja hiilisid vaikselt mööda koridori Kiisude rühma poole. 

Ka Kiisud olid juba üleval ja ootasid külalisi. 

Piilud kinkisid sõpradele paberist südametega toakaunistuse. Kiisud andsid igale 

Piilule šokolaadist medali. 

Siis pani õpetaja Kaie Tweeny põngerjate DVD mängima ja lapsed said üheskoos 

laulda ning tantsida. 

Tantsuhoos aga möödus aeg kiiresti ja varsti pidid Piilud oma rühma tagasi minema. 

Veidi aja pärast tulid Kiisud vastu külaskäigule. Seejärel vahetati kingitusi. Piilud said 

Kiisudelt ilusa sõbrakaardi ja Kiisud autode ja Elsa piltidega šokolaadimedalid. 

Piilude rühmas õppisid lapsed üheskoos uue lõbusa tantsu kommivabriku onu Vollist. 

Samuti õpetasid Piilud sõpradele näpumängu viiest tuletõrjujast. 

Kuna Piilud pidid nüüd saali liikumistegevusse minema, jäi ühine mänguaeg 

lühikeseks. 

Seetõttu lepiti kokku, et peale õhtusööki võivad lapsed vastastikku teise rühma 

mängima minna. 

Tänu koosveedetud ajale on kahe koolimineva rühma lapsed õppinud üksteist 

paremini tundma ja sõbrasuhteid looma. 

 

Mida aga arvavad sellistest ühistest mängupidudest ja ettevõtmistest lapsed ise? 

 

Nora Piiludest: Mulle meeldis see mängupidu väga. Ja mulle meeldiks veel midagi 

koos teha. Näiteks võiks sõita kusagile koos bussiga või teha mingi pidu. Ma olen juba 

Kiisudest Miaga sõbraks saanud. 

Edlin Piiludest: Mulle meeldis see tants Kiisude juures. Samuti see, et saime õhtul ka 

sinna mängima minna. Seal on teistmoodi mänguasjad. 
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Carl Oskar Piiludest: Tore päev oli. Ma olen sõber Stefaniga. Tore poiss on. Andre on 

ka tore. Ma arvan, et me võiksime kevadel koos matkama minna. 

Saara Maria Piiludest: Mulle meeldis see tants onu Vollist. See oli nii naljakas. Me 

võiks veel koos teha mõne peo, kus teeme muffineid või mängime nukuteatrit. Meile 

pakuvad huvi uued tutvused, sest äkki saame mõne uue sõbra. 

Lili Piiludest: Võiksime koos kooki teha ja süüa. 

Stefan Kiisudest: Mulle meeldis ka see mängupidu. Eriti see tants meie rühmas. Meil 

on koos hea ja lõbus olla. Me võiks veel koos metsa minna, arvutada või meisterdada. 

Iris Kiisudest: Mulle meeldisid kõik need tantsud. Võiks veel spordimänge teha ja 

laulda. 

Kaspar Kiisudest:  Ikka tants meeldis. Me oleme koos hästi sõbralikud. Teinekord võiks 

ka mõni võistlus olla. 

 

Tundub, et lastel ideedest puudu ei tule, mida üheskoos teha.  

Seega jääme ootama ühiseid toredaid üritusi ja ettevõtmisi.  

 

Piilude õpetajad Marika ja Piret. 
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Sellist pealkirja kannab joonistusnäitus , mille korraldajad on  Devar Kids ja Creative 

Space . 

Veel oli kirjas, et.. 

…Tallinna kinoteater KOSMOS IMAX on valmis vastu võtma kõige paremaid töid 

Eestimaa igast nurgast, samuti ka välismaalt. Sinna näitusele saavad vaid PARIMAD. 

Palume Teil nende kallal vaeva näha .  

 Oleme õppeaasta algusest peale joonistanud ja maalinud loodusest, loomadest, 

perest- kõigest mis seotud Eestimaaga. Lapsed on teinud oma kunstitööd kõik hoole 

ja armastusega, mistõttu oli valik  keeruline.  

Kuna originaale tagasi ei saa, otsustasin saata näitusele ainult 9 tööd.  

Valituks osutusid: Alondra 6a. "Ilutulestik linna kohal", Kaspar 7a. 

"Vabaõhumuuseumis", Nele-Liis 6a. "Talvised linnud", Linda 6a. "Vanad talumajad.", 

Laura 6a. "Ilutulestik Tallinna kohal", Iris 6a. "Laulupidu", Nora 6a. "Tantsupeolised", 

Laurett 6a. "Kuuvalgus metsas", Jarek 5a, " Elu talvises metsas." 

Joonistusnäituse töid saab vaadata ka sellelt lingilt ja panna like töö alla :) 

https://www.facebook.com/ou.devar.kids/ 

 

Toredaid kunstielamusi! 

Kunstiõpetaja Ave 
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Alondra Saviir, 6 a. Iris Lember, 6 a. 

Laurett Ott, 6 a. Nora Karro, 6 a. 
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Jarek Jüristo, 5 a. Kaspar Oidram, 7 a. 

Laura Lindegron, 6 a. Linda Örd, 6 a. 

Nele- Liis Sõrmus, 6 a. 
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Tibutare lasteaed pidas Eestimaa sünnipäeva 27. veebruaril kontserdiga „Kodu on mul 

Eestimaal“. Lapsed olid juba hommikul piduriietes, tüdrukutel kenad kleidid ja poistel 

kikilipsud ees. Ka suured tibutarelased kandsid kauneid sini-must-valge 

värvikombinatsioonis piduriideid. Kuna 2017 aasta on kuulutatud laste ja noorte 

kultuuriaastaks, olid ka meie peol teadustajateks tublid ja soravalt lugejad lapsed: 

Piilude rühmast Iris ja Gerda- Liise ning Kiisude rühmast Pärtel. Eesti lippu valvasid 

terve kontserdi aja viisakad ja kohusetundlikud lapsed Laura ja Roland Piilude rühmast 

ning Linda ja Andre Kiisude rühmast. Kontserdi tähelepanelik kuulaja sai vastused 

sellistele küsimustele: „Kuidas kõlad, Eestimaa hümn? Milline sa oled, Eestimaa lipp? 

Millised te olete, Eestimaa lapsed ja kodud? Kuidas sa kõlad, Tibutare laul? Millised te 

olete, Eestimaa talved, kevaded, suved ja sügised? Kuidas te tantsite, Eestimaa 

lapsed? Kuidas pead oma sünnipäeva, kallis Eestimaa?“ Vastused kõikidele 

küsimustele peitusid kontserdil kõlanud hümnis, lauludes, flöödilugudes ja ühiselt 

tantsitud tantsus. Peol jagati ka kingitusi ning tunnustati Tibutare töötajaid, kes on 

töötanud meie majas märkimist väärt juubeliaastad. Peo lõpus kõlas Eestimaa auks 

uhke „Sünnipäevalaul“.  

Aitäh kunstiõpetaja Avele kauni saalikujunduse eest! Aitäh kogu Tibutare perele, kes 

te oma ääretult sõbraliku ja viisaka kuulaja ja esinejana tegite sellest kontserdist 

meeldejääva ja pidulikkusest pakatava peo! Aitäh, Reeli ja Annel, kingituste eest! 

 

Oma maja üle uhkust tundev muusikaõpetaja Birgit   

 

 

 

 

 

 

 

 

21 



 

 

 

22 



 

 

 

 

 

 

Sirje Reinla (Nakside õpetaja) 40 tööaastat Tibutares 

Vaike Aksberg (Tibude õpetaja) 40 tööaastat Tibutares 

Kaie Kaup (Kiisude õpetaja) 35 tööaastat Tibutares 

Helin Laimets (Muumide õpetaja) 35 tööaastat Tibutares 

Lea Luukas (Piilude õpetaja) 35 tööaastat Tibutares 

Marje Tõnsil (kokk) 35 tööaastat Tibutares 

Gaidi Pahverk (Krõllide õpetaja) 20 tööaastat Tibutares 

Mari Karik (majahoidja) 20 tööaastat Tibutares 

Joy Martinson (Kiisude õpetaja) 15 tööaastat Tibutares 

Meelika Kihva (Sipsikute õpetaja) 10 tööaastat Tibutares 

Kaido Sander (remondimees) 10 tööaastat Tibutares 

Suur tänu Teile pühendunud ja südamega tehtud töö eest Tibutares pikkade aastate 

jooksul. 

Tunnustusmärgid kujundas ja valmistas lasteaia kunstiõpetaja Ave Peebo. Suur tänu 

talle ka. 

Rühmad said kingiks Eestimaa raamatu ja õppemängu „märka loodust“, meie armsa 

kodumaa paremaks tundma õppimiseks. Rühmapersonal sai keerleva tooli, mis hoiab 

selja õiges asendis ja on abiks laste riidesse panemisel. Lisaks sai iga laps lasteaia 

lipu ja eesti lipuvärvidega kujundatud kommi. 

 

Reeli Simanson 

Tabasalu lasteaed Tibutare direktor 
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Sel aastal oli vastlapäev 28. veebruaril, mille korraldasid Kiisud ja Piilud. 

Kuna ilmataat meid lumega ei rõõmustanud, toimus trall saalis. 

Mis siis vanasti vastlapäeval tehti? Seda said lapsed aktiivselt läbi mängida. 

Pereema äratas hommikul uniseid lapsi, keda oli seekord terve saalitäis. Jätkus lõbus 

näo pesemine ja juuste kammimine. Kes aga ärkas paha tujuga, selle jonnid pidime 

kokku kerima ja kepiga välja ajama. 

Kui tubased toimetused tehtud, oligi õue mineku aeg käes. Laulsime laulu "Küll on 

kena kelguga". Õues toimus kirglik lumesõda ja  korralik  liu  laskmine ( villastes 

sokkides). 

Õues möllatud, ootas toas mõnus hernesupi ja vastlakuklite lõhn. Mänguvurr seajala 

kondist tundus lastele põnev, mille vurinat oli kaugele kuulda. 

Vastlaõhtul ei norutatud niisama, vaid peeti maha korralik pidu lauldes ja tantsides. 

Laste lõbus olek ja rõõmus tuju andis kinnitust ,et trall läks igati korda. 
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Lõuna ajal ootas lapsi õues vapper poni, kes ei teadnudki, mis teda ees ootab. Üle 

120-ne huvilise ootas kannatlikult oma järge. Kõik lapsed said kapata poni seljas ja 

teda pika paiga tänada. Loom oli sitke ja vastupidav ning läks peale katsumust täitsa 

omal jalal koju. 

Päeva lõpuks ootasid rõdul  maitsvad kuklid ja soe tee. 

Mida paremat veel tahta ühelt vastlapäevalt! 

 

 

Joy Martinson Kiisudest 
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Piilude rühm osales Harjumaa muuseumi vastlapäeva programmis. Giid tutvustas 

meile vastlapäeva rahvakombeid. Uudistasime vanaaegseid suuski, uiske ja kelke. 

Eriti pakkus lastele huvi luust valmistatud vanad uisud. Saime teada, milline näeb välja 

linataim ja mida linast tehakse. Vaatasime ja katsusime linasest riidest valmistatud 

pükse. Seajalakondist valmistatud vurridega said kõik lapsed kätt proovida- vurritada. 

Kõige paremini tuli see välja Steinaril. Siis sai iga laps ise valmistada nööbist ja nöörist 

endale vurri. Pärast vurride valmistamist ja oma vurriga vurritamist ootasid meid 

maitsvad vastlakuklid ja mõnusalt soe tee.  

Et linad hästi kasvaksid ja muidu õnne oleks lasti vastlapäeval vastlaliugu. Aga kuna 

ilmataat mängis vingerpussi, lund ei olnud, ajasime meie kada. Kada on kaltsust ja 

õlgedest (võib ka paberist) valmistatud pundar. Vana kombekohaselt peideti kada 

sisse kõik pahandused. Ka meie ajasime jonni, kiusamise, kadeduse, löömise, 

tusatuju, pahad sõnad, solvamise ja tõuklemise kotti ning sidusime nööriga kõvasti 

kinni. Iga laps ajas oma kada kepiga kaugele metsa ühte sügavasse auku. Ega see 

"ajamine" väga lihtne ei olnud. Mõnel tuli päris tublisti vaeva näha, et kada metsa poole 

veeretada. 

Programmi lõpus esitas giid lastele kordavaid küsimusi vastlapäeva kohta. Lapsed olid 

tublid, ega jäänud vastustega jänni. Oli õpetlik ja huvitav hommikupoolik. Tore, et lisaks 

teadmistele, said lapsed ise kaasa tegutseda ja mängida. 

Täname väga lahket muuseumiperet toreda vastuvõtu eest! 

 

Lea, Marika ja Piret 
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Nimi: Triin Loorits 

Sünniaeg, tähtkuju:  27. detsember, kaljukits 

Kellena Sa Tibutares töötad? Kaua Sa oled Tibutares töötanud? Olen Krõllide 

rühma õpetaja-abi olnud nüüd kaks kuud.  

Kuidas sattusid lasteaeda tööle? Mis meeldib sulle sinu töö juures kõige enam?  

Nägin juhuslikult kuulutust ja otsustasin kandideerida.  Hetkel on kõik veel piisavalt uus 

ja huvitav, et ei oska konkreetselt midagi välja tuua.  

Mis on lasteaias töötamise juures kõige raskem?  Pideva kisa sees töötamine vajab 

veel harjumist.  

Mida pead oluliseks töös lastega (laste kasvatamisel)?  Kannatlikkust.  

Sinu enda lasteaiakogemus (lapsepõlv)? Minu enda lasteaiakogemus on siit 

samast, Tibutare lasteaiast ja siin sain tuttavaks oma parima sõbrannaga, lisaks on 

meelde jäänud väga toredad kasvatajad ja maitsev toit.   

Millised on sinu huvid ja hobid? Meeldib toimetada köögis,  looduses käia ja 

lähedastega koos olla.  
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Tibutare Advendilaat 

2016.pdf
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vastlakukkel 
 
Kuklid: 
5 dl leiget piima 
50 g pärmi 
1 tl soola 
200 g sulatatud võid 
2 muna 
800 g nisujahu 
(umbes) 
1 tl peenestatud 
kardemoni (MEIRA 
oma on parim) 
3 sl suhkrut 
 
Täidis: 
vahustatud 35% 
rõõska koort 
suhkrut 
vanillisuhkrut või 
pohlamoosi 

Valmistamine:  
 
Lisa leigele piimale suhkruga vedeldatud pärm ja kuni pool jahust (tainas peaks 
jääma umbes hapukoore paksune). Klopi segamini ja lase soojas kohas 
rätikuga kaetult kerkida, kuni taina pinnale tekivad väikesed mullikesed. 

Sega kerkinud tainale juurde sool, kardemon, jahtunud sulavõi, lahtiklopitud 
munad ja ülejäänud jahu. Sõtku, kuni saad ühtlase läikiva taina, mis käte ja 
kausi küljest lahti lööb. Pane tainas uuesti sooja kohta kerkima. 

Kui tainas on kerkinud, siis vormi kuklid. Selleks murra tükike tainast (nii umbes 
väikese muna suurune tükk), aseta hästi kergelt jahusele töölauale, aseta 
peopesa kuplina peale (nagu hoiaksid arvutihiirt, aga tainatükk jääb peopesa 
alla). Nüüd tee peopesaga töölaual väikeseid tugevaid ringe, kuklit kergelt 
surudes, kuni tainatükk on kenasti siledaks kukliks muutunud. 

Aseta kuklid ahjuplaadile ja lase veel kerkida. 

Määri need pealt piima või munaga ja küpseta 200-225kraadises ahjus 10-15 
minutit, kuni kuklid on pealt kuldsed. 

Võta kuklid ahjust välja ja lase köögirätiku all jahtuda. 

Lõika jahtunud kuklitelt tükk pealt ära, täida vahukoorega ja pane äralõigatud 
tükike õrnalt peale. Vahelduseks proovi vahukoore hulka segada nt 
pohlamoosi. 

                          
 
 
 
 
 

     Lehte toimetas: marion Soomre 
Kohtumiseni märtsis! 

 

 

 

ÕNNITLEME MÄRTSIKUU SÜNNIPÄEVALAPSI: 

9.märts – KADRE PÄRI (Nakside rühma õpetaja) 

9.märts - ANNA SÕÕRD (liikumisõpetaja) 

10.märts- MARION SOOMRE (Sipsikute rühma õpetaja) 

30.märts - VAIKE AKSBERG (Tibude rühma õpetaja) 
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